Quapropter in virtute sanctae obedientiae tenore praesen
tium districte praecipimus, atque mandamus omnibus, ct
quibuscumque Ordinariis locorum ubicumque existentibus,
eorumque Vicariis, ct Officialibus, vel ipsis deficientibus,
illis, qui curam animarum exercent, ut cum praesentium
litterarum transumpta, aut exempla etiam impressa accepe
rint, illa, per suas Ecclesias, ac Dioeceses, Provincias,
Civitates, oppida, terras, et loca publicent, vel publicari
faciant, populisque etiam Verbi Dei praedicatione, quoad
fieri possit, rite praeparatis, E;cclesiam, seu Ecclesias visi
tandas, ut supra, designent.

Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus Apo
stolicis, praesertim quibus facultas absolvendi in certis tunc
expressis casibus ita Romano Pontifici pro tempore exis
tenti reservatur, ut nec etiam similes vel dissimiles Indul
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gentiarum, et facultatum huiusmodi concessiones, nisi de ,,,27 s;
illis expressa mentio, aut specialis derogatio fiat, cuiquam 7479.
suffragaripossint; nec non regula de non concedendis Indul
gentiisad instar, ac quorumcumque Ordinum et Congrega
tionum,sive Institutorum etiam iuramento, confirmatione
Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, et
consuetudinibus,privilegiis quoque indultis, et Litteris Apo
stolicis eisdem Ordinibus, Congregationibus et Institutis,
illlorumquepersonis quomodolibet concessis, approbatis, et
innovatis : quibus omnibuset singulis, ctiamsi de illis eorum
quetotis tenoribus, specialis, specifica, expressa et individua,
nonautem perclausulas generales idem importantes, mentio,
seualia quaevis expressio habenda, aut alia aliqua exquisita
formaad hoc servanda foret, illorum tenores praesentibus
pro sufficienter expressis, ac formam in iis traditam pro
servatahabentes, hac vice specialiter nominatim et expresse
adeffectumpraemissorum, derogamusceterisque contrariis
quibuscumque. Ut autem praesentes Nostrae, quae adsin
gulaloca deferri non possunt, ad omnium notitiamfacilius
deveniant,volumus ut praesentium transumptis, vel exemplis
etiamimpressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis,
et sigillo personae in dignitate Ecclesiastica constitutae
munitis,ubicumque locorum, et gentium eadem prorsus
fideshabeatur, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent
exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud s. Petrum sub annulo piscatoris die
XV mensis februarii anno MDCCCLXXIX, Pontificatus
Nostrianno primo.

L. CARD. NINA,
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ORATIO